
⑧                                  平成２８年８月吉日 

 

一般社団法人日本身体障がい者水泳連盟 

会長 河合 純一 

 

「第３３回日本身体障がい者水泳選手権大会」協賛広告掲載について 

 

謹啓 

 時下 ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 平素は、身体障がい者水泳競技に対し格別のご高配を賜りまして厚く御礼申しあげます。 

 さて、本年１１月に「第３３回日本身体障がい者水泳選手権大会」を福岡市立総合西市民プールで開催いたし

ます。この大会には全国各地より 400 名超の障がい者アスリートが参加を予定しており、皆様の協力のもと、

実行委員会を中心に開催準備を進めているところでございます。 

 つきましては、厳しい社会情勢の中、誠に恐縮ではございますが、本大会の趣旨をご理解いただき、大会に対

する協賛広告掲載をいただければ幸甚に存じます。 

 略式ながら書面にて失礼かと存じますが、ご支援ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

謹白 

記 

 

1．大会実施日 平成２８年１１月１２日（土）～１３日（日） 

2．大会会場 福岡市立総合西市民プール 

3．当日会場にて配布いたしますプログラムに協賛広告の掲載を下記のとおり募集いたします。 

申し込みの締め切りは平成 2８年１０月５日となります。 

（白黒）A4 版 全面： ５0,000 円 1/2：  ２５,000円 

 

4．申込方法 広告原稿をデータで提出してください。（moushikomi@paraswim.jp） 

協賛金は第 3２回大会専用の下記口座に振り込みにてお願いいたします。 

① 郵便局ゆうちょ銀行からの振込み 

 記号 14220  番号 5189181   

シャ）ニホンシンタイショウガイシャスイエイレンメイ 

② ①以外の金融機関からの振込み 

店名 四二八（読み ヨンニハチ） 

店番 428  

預金種目 普通預金 

口座番号  0518918 

 

5．問合せ先 (一社)日本身体障がい者水泳連盟事務局  

  メール moushikomi@paraswim.jp  

  （本件についてのお問い合わせはメールでお願いします。） 

協賛広告掲載のお願い 

mailto:moushikomi@paraswim.jp
mailto:moushikomi@paraswim.jp

